
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30.06.2020 № 1861 

 

О присвоении адреса 
 

В целях уточнения адресного хозяйства, согласно Федеральному закону от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральному закону от 28.12.2013 

№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Закону Московской области от 21.04.2017 №57/2017-ОЗ 

«О границе Рузского городского округа», «Правилами присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства РФ от 

19.11.2014 №1221, рассмотрев обращение Мошечковой А.Ю. № P001-

6973555185-35794095 от 19.06.2020, руководствуясь Уставом Рузского 

городского округа Московской области, Администрация Рузского городского 

округа постановляет: 

1. Земельному участку (земли общего пользования) с кадастровым номером 

50:19:0040336:114, общей площадью 36600 кв.м., адрес (местонахождение): обл. 

Московская, р-н Рузский, 91 км. Можайского района, ст "Ополье", присвоить 

адрес: Российская Федерация, Московская область, Рузский городской 

округ, деревня Шелковка, территория садоводческого некоммерческого 

товарищества «Ополье», 1/1. 
2. Объект адресации, указанный в пункте 1 настоящего Постановления, не 

входит в границы населенного пункта «д. Шелковка». Адресообразующий 

элемент «д. Шелковка», как адресообразующий элемент «населенный пункт», 

предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, используется исключительно в 

целях идентификации местоположения объекта адресации, указанного в пункте 1 

настоящего Постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

Глава городского округа                                                                    Н.Н. Пархоменко 

 

 

 
 

 

Юрьева Ольга Вячеславовна 
отдел архитектуры, главный специалист 

+7(49627)20-070, ruza_arhotdel@mail.ru 


		2020-06-30T12:45:25+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РГО МО




